2

Дата размещения 05.09.2020.
Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с 05.09.2020  по 15.09.2020г

	Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

	от ______________ 2020 года
	№ _______

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 23.12.2016 № 45-182 «Об утверждении
Положения «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального
 образования Огаревское Щекинского района»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие требованиям Федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                         «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и в соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образование Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 23.12.2016 № 45-182 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района» следующие изменения:
1.1. Подпункт «г» пункта 5.1 части 5 изложить в следующей редакции:
«г) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
1.2. Подпункт «е» пункта 5.1. части 5 изложить в следующей редакции:
«е) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Огаревское Щекинского района				А. А. Сазонов